r9lr
' ~ Ano 2015

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N. 0 316, Liv. 24, Fls. -- Em 13/04/2015. Legislativo
D Projeto de Resolução N°.047/2015

às 14:30hs. X Requerimento
D Indicação

Assinatu~nário
D Moção de

' D Emenda

Autor: Vereador ODORICO FERREIRA CARDOSO NETO-PT (1° Secretário)

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, sejam encaminhados documentos comprobatórios da parte do
PREFEITO DE BARRA DO GARÇAS E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIA L em relação aos:

1. Contratos de publicidade da Prefeitura de Barra do arças com agências de
publicidade, TVs, rádios, jornais impressos, sites e todas as out as formas de comunicação
pagas para divulgar as realizações da municip · dade.
2. Quanto já foi empenhado dos contratos ex
foram prestados?

Sala das Sessões da Câmara Munici
2015.

--- --- - ~··--~--...,

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 1 3 ABR · 2D 5

~= --- ~